Miedźno 08.10.2012r.

RI.271.3.2012

Odpowiedzi na zapytania do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na:                       Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów Gminy Miedźno i jej jednostek organizacyjnych

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Dz. U. Nr 113 poz. 759  z 2010r. z póź. zm. Informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły zapytania do SIWZ.

Pytanie 1. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji odnośnie okresu obowiązywania i trybu rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej lub umów kompleksowych dla poszczególnych obiektów. 
Odpowiedź 1.

Wypowiedzenie umów leży po stronie Zamawiającego. Zamawiający wypowie obowiązujące umowy w terminie pozwalającym  na rozpoczęcie zakupu od 01.12.2012 r.
Pytanie 2. 
Zwracamy się z prośbą o informację, na terenie którego Operatora Systemu Dystrybucyjnego znajdują się punkty poboru energii elektrycznej? 

Odpowiedź 2.

Odpowiedź zawarta jest w załączniku nr 7 do SIWZ - TAURON Dystrybucja SA.

Pytanie 3. 
Zwracamy się z prośbą o zmianę SIWZ w zakresie terminu wykonania zamówienia poprzez dodanie w pkt 4 ppkt 4.1. SIWZ oraz Załączniku nr 1 do SIWZ pkt zapisu warunkującego rozpoczęcie terminu realizacji zamówienia od dnia 01.12.2012r. do dnia 30.11.2013r. o następującej treści: „…jednak nie wcześniej niż po spełnieniu wszystkich warunków przyłączenia do sieci OSD, oraz nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania obowiązujących umów oraz wejścia w życie umów o świadczenie usług dystrybucji oraz po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy.”
Odpowiedź 3.

Załącznik nr 9 do SIWZ, par. 7, ust. 1, Załącznik nr 1 do SIWZ, SIWZ Rozdział 4 - pozostanie bez zmiany.
Pytanie 4. 
Zwracamy się z prośbą o zmianę § 5 pkt 2 Umowy, stanowiącej Załącznik nr 9 do SIWZ na zapis o treści: ”2. Cena, wg której rozliczana będzie sprzedaż energii elektrycznej pozostanie niezmienna przez cały czas obowiązywania umowy  za wyjątkiem zmiany kosztów wpływających na kalkulację cen energii elektrycznej, a w szczególności w przypadku zmian w przepisach prawnych dotyczących podatku VAT lub podatku akcyzowego lub wprowadzenia lub zmiany innych opłat lub podatków związanych z energią elektryczną lub zmiany przepisów prawa skutkującej wzrostem kosztów wpływających na koszt energii elektrycznej”.
Odpowiedź 4.

Załącznik nr 9 do SIWZ, par. 5 ust. 2 pozostanie bez zmiany.

Pytanie 5. Zwracamy się z prośbą o zmianę § 6 pkt 3 Umowy, stanowiącej Załącznik nr 9 do SIWZ na zapis o treści: „3. Strony ustalają następujący sposób rozliczeń, w którym Wykonawca wystawia Zamawiającemu na koniec okresu rozliczeniowego fakturę, w terminie do 14 dni od otrzymania przez Wykonawcę odczytów liczników pomiarowych od Operatora Systemu Dystrybucyjnego. Należności wynikające z faktury będą płatne w terminie 21 dni od daty wystawienia faktury.”
Odpowiedź 5.

Załącznik nr 9 do SIWZ, par. 6, ust. 3 pozostanie bez zmiany.

Pytanie 6. 
Zwracamy się z prośbą o zmianę § 7 pkt 1 Umowy, stanowiącej Załącznik nr 9 do SIWZ na zapis o treści: „1. Umowa wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru z dniem 01.12.2012r., jednak nie wcześniej niż po spełnieniu wszystkich warunków przyłączenia do sieci OSD, oraz nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania obowiązujących umów oraz wejścia w życie umów o świadczenie usług dystrybucji oraz po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy.”

Odpowiedź 6.

Odpowiedzi udzielono przy pytaniu nr 3.

Pytanie 7.  Dotyczy § 8 pkt. 1-2 Umowy, stanowiącej Załącznik Nr 9 do SIWZ – Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na rezygnację z kar umownych i określenie odpowiedzialności stron jako odpowiedzialność ogólną do wysokości poniesionej szkody (straty). Prosimy o modyfikację zapisów do treści: „1. Strony ponoszą wobec siebie odpowiedzialność odszkodowawczą na zasadach ogólnych do wysokości poniesionej szkody (straty).” 

Odpowiedź 7.

Załącznik nr 9 do SIWZ, par. 8 pozostanie bez zmiany.

	



